平成 27 年 9 月 25 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 大野直竹

（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

  また、グループ会社における人事異動についても決定しましたので、あわせてお知らせいたします。

記

1．役員の異動・担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役専務執行役員

・流通店舗事業担当

取締役専務執行役員

・流通店舗事業担当
・流通店舗事業推進部長（東日本担当）

ﾌｼﾞﾀﾆ ｵｻﾑ

藤谷 修

執行役員
・流通店舗事業推進部長（東日本担当、

中部・北陸担当）

執行役員
・名古屋支社流通店舗事業部長
・流通店舗事業推進部長（中部・北陸担当）

ﾐﾔﾀｹ ﾀｶｼ
宮武 孝之

常務執行役員を退任（9 月 30 日付） 常務執行役員
・住宅事業推進部長（関東地区担当）
・住宅商品開発管掌

ﾅｶﾑﾗ ｲｽﾞﾐ
中村 泉

2．人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

柏支社長
・柏支社流通店舗事業部長

柏支社長 ｸﾏｻﾞﾜ ｶｽﾞﾕｷ
熊沢 一之

福島支社住宅事業部長 福島支社住宅事業部営業課課長 ｲｼｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾄ
石口 将史

群馬支社流通店舗事業部長 札幌流通店舗営業所長 ｺﾔﾏ ｹﾝｲﾁ

小山 賢一

茨城支社流通店舗事業部長 柏支社流通店舗事業部長 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞﾉﾘ

山口 和宣

-1-

新  職 現  職 氏  名

横浜支社副支社長
・横浜支社流通店舗事業部統括事業

部長

横浜支社副支社長

・横浜支社流通店舗事業部長

ｶﾐｷ ﾏｻﾋｺ

神木 正彦

横浜支社流通店舗事業部第一事業

部長
横浜支社流通店舗事業部第一営業

所長
ｲｲｽﾞﾐ ﾀｶﾕｷ
飯泉 隆行

横浜支社流通店舗事業部第二事業

部長
横浜支社流通店舗事業部第二営業

所長
ｼｼﾞｮｳ ﾀｶﾋﾄ
四條 隆仁

横浜支社流通店舗事業部第三事業

部長
横浜支社流通店舗事業部第三営業

所長
ｺｼﾞﾏ ﾖｼﾐﾂ
小島 由光

名古屋支社流通店舗事業部長 名古屋支社流通店舗事業部第一営業

所長
ｷｻﾞﾜ ﾄｼﾅｵ
木澤 俊直

監査役室長 監査役室担当次長 ﾀｶｼｹﾞ ﾖｼﾋﾛ
高重 吉博

3．グループ会社役員の異動（10 月 1 日付）

大和情報サービス株式会社

新  職 現  職 氏  名

非常勤取締役

大和ハウス工業株式会社

取締役専務執行役員

大和ハウス工業株式会社

取締役専務執行役員

ﾌｼﾞﾀﾆ ｵｻﾑ

藤谷 修

以  上

-2-

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２